Convertitore di frequenza AC20
Convertitore di frequenza compatto IP20 per
applicazioni a scopo generale
1,5 - 180 kW
2 1
 AVVERTENZA — RESPONSABILITÀ DELL‘UTENTE
UN MALFUNZIONAMENTO, UNA SCELTA INAPPROPRIATA O L‘USO IMPROPRIO DEI PRODOTTI IVI DESCRITTI O DEI
COMPONENTI CORRELATI POSSONO CAUSARE DECESSO, LESIONI PERSONALI E DANNI AL PATRIMONIO.

Caratteristiche tecniche
Potenze nominali
Tensione di alimentazione 220-240 VAC monofase
Codice d’ordine
Corrente di
ingresso
[A]
Corrente di uscita
[A]
Potenza nominale
HD
[kW]
Frame
20G-12-0070-BF 14 7 1,5
2
20G-12-0100-BF 20 10 2,2
Tensione di alimentazione 220-240 VAC trifase
Codice d’ordine
Corrente di
ingresso
[A]
Corrente di uscita
[A]
Potenza nominale
HD
[kW]
Frame
20G-32-0070-BF 7,8 7 1,5
2
20G-32-0100-BF 11 10 2,2
20G-33-0170-BF 18,5 17 4 3
20G-34-0210-BF 22 21 5,5 4
20G-35-0300-BF 31 30 7,5
5
20G-35-0400-BF 41 40 11
Tensione di alimentazione 380-480 VAC trifase
Codice d’ordine
Corrente di
ingresso
[A]
Corrente di uscita
[A]
Potenza nominale
HD
[kW]
Frame
20G-42-0040-BF 5 4 1,5
220G-42-0065-BF 7,5 6,5 2,2
20G-42-0090-BF 11 9 4
20G-43-0120-BF 14 12 5,5
3
20G-43-0170-BF 18,5 17 7,5
20G-44-0230-BF 24 23 11
4
20G-44-0320-BF 36,5 32 15
20G-45-0380-BF 44 38 18,5
520G-45-0440-BF 51 44 22
20G-45-0600-BF 70 60 30
20G-46-0750-BF 80 75 37
6
20G-46-0900-BF 94 90 45
20G-47-1100-BF 120 110 55
7
20G-47-1500-BF 160 150 75
20G-48-1800-BF 190 180 90
820G-48-2200-BF 225 220 110
20G-48-2650-BF 275 265 132
20G-49-3200-BF 330 320 160 9
20G-410-3600-BF 370 360 180 10
www.ilcuscinetto.it - info@ilcuscinetto.it - 0432/481613
9
Convertitore di frequenza - Serie AC20
Caratteristiche tecniche